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PROTOKÓŁ NR IV/2019 

 

Z SESJI RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

VI KADENCJI ODBYTEJ W DNIU 07 LUTEGO 2019 ROKU 

godz. 13
00 

sala 113 Starostwa Powiatowego 

Plac Wojewódzki 3 w Sieradzu 

 

 

Na podstawie art. 15 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym Przewodnicząca Rady Powiatu Olga Kołoszczyk zwołała na dzień  

7 lutego 2019 roku godz. 13
00

 IV sesję Rady Powiatu Sieradzkiego VI kadencji 2018-

2023.  

Przewodnicząca Rady stwierdziła: „otwieram IV sesję Rady Powiatu 

Sieradzkiego VI kadencji 2018-2023, bardzo serdecznie witam wszystkich przybyłych 

radnych, serdecznie witam Zarząd na czele z Panem Starostą, Wicestarostę Kazimierę 

Gotkowicz, Skarbnika Powiatu Iwonę Piekarczyk, Sekretarza Powiatu Katarzynę 

Dąbrowską, witam wszystkich pracowników starostwa, witam gości zaproszonych, 

przedstawicieli mediów” /lista obecności Zarządu, pani Skarbnik, pracowników 

starostwa stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu/. 

Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk po stwierdzeniu kworum stwierdziła, 

że w sesji wzięło udział 23 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Baliński 

2. Mariusz Bądzior 

3. Sławomir Bruś 

4. Andrzej Czyżak 

5. Sylwia Dęga-Frątczak 

6. Kazimiera Gotkowicz 

7. Jan Hankiewicz 

8. Daniel Joachimiak 

9. Jan Kołodziejczyk 

10. Olga Kołoszczyk 

11. Michał Ławniczak 

12. Daniel Palma 

13. Marek Płóciennik 

14. Małgorzata Rojanek 

15. Artur Sterna 

16. Maciej Sulgan 

17. Edward Szewczyk  

18. Michał Terka 

19. Jacek Walczak 

20. Grzegorz Wardęga 

21. Konrad Wilczyński 

22. Michał Wzgarda 

23. Krzysztof Żubrowski 
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Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż obrady sesji są prawomocne, lista 

obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu/. 

 

Punkt 2 

Przyjęcie porządku obrad IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

2. Przyjęcie porządku obrad IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

3. Powołanie sekretarza IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad III sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Wystąpienia przybyłych gości.  

7. Wystąpienia radnych.  

8. Informacja Starosty Sieradzkiego o działalności Zarządu Powiatu Sieradzkiego 

w okresie od I do IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

9. Raport o stanie środowiska w Województwie Łódzkim w 2017 r. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Sieradzkiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 

rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie oddelegowania do składu Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku dwóch radnych Powiatu Sieradzkiego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, zasad tworzenia komitetów 

inicjatywy uchwałodawczej, zasad promocji obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej oraz formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać 

składane projekty w Powiecie Sieradzkim. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Sieradzki. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyposażenia Dziennego Domu „Senior+”  

w majątek. 

16. Sprawy różne; wnioski i oświadczenia radnych. 

17. Zamknięcie obrad IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Uwag nie wnoszono. 

Głosowanie porządku: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

Porządek został przyjęty. 
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Punkt 3  

Powołanie sekretarza IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zaproponowała kandydaturę radnego 

Daniela Joachimiaka na sekretarza IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.  

 Radny wyraziła zgodę. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 Kandydatura radnego została przyjęta jednogłośnie wobec powyższego 

sekretarzem IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego został radny Daniel Joachimiak.  

 

Punkt 4 

Przyjecie protokołu z obrad III sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Uwag nie wnoszono. Protokół został przyjęty. 

 

Punkt 5 

Powołania Komisji Uchwał i Wniosków. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zaproponowała kandydaturę radnego 

Macieja Sulgana, radnego Edwarda Szewczyka, radnego Michała Terkę. Radni 

wyrazili zgodę.  

Wobec braku innych kandydatur przystąpiono do głosowania. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

Wobec powyższego do Komisji Uchwał i Wniosków weszli: radny Maciej Sulgan, 

radny Edward Szewczyk, radny Michał Terka.  Radni zajęli miejsca, ukonstytuowali 

się i przystąpili do pracy w Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Punkt 6 

Wystąpienia przybyłych gości. 

 Pani Eleonora Pabich Przewodnicząca „NSZZ Solidarność” przy DPS  

w Sieradzu. Poinformowała, iż dzisiejsze przybycie pracowników DPS w Sieradzu ma 
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na celu przedstawienie nowej Radzie problemu płacowego, z jakim borykają się od 

wielu lat. Chodzi przede wszystkim o podwyżki, o które prosimy tutaj już od wielu lat 

i do tej pory niestety nie zostały zrealizowane. Były prowadzone rozmowy przed 

wyborami, były one na dobrej drodze, w tej chwili niestety rozmowy spełzły na 

niczym. Mamy wrażenie, że nie chce się z nami rozmawiać, dlatego jesteśmy tutaj 

żeby zaznaczyć, że sytuacja nadal jest bardzo zła.  Mamy nadzieję, że szanowni radni 

pochylą się nad tym by sytuacja płacowa się poprawiła, ponieważ wysiłki, które 

wkładamy w bardzo trudną, stresującą pracę, opłacana jest na poziomie minimalnym a 

nawet w wielu przypadkach nie minimalnym, bo pracodawca musi dopłacać do 

minimalnej żeby zasadnicza była minimalną.  Pani Eleonora Pabich zwróciła się o to 

by radni pochylili się nad tym problemem i w końcu podjęli jakieś zdecydowane 

działania celem poprawy sytuacji płacowej w DPS.  

 Pani Mariola Skotnicka Przewodnicząca Niezależnych Samorządnych 

Związków Zawodowych działających przy DPS w Sieradzu. Poinformowała, iż 

Związek solidarnie popiera postulaty płacowe przedstawione przez Panią Eleonorę 

Pabich.  Dodała, że sytuacja płacowa jest na bardzo niskim poziomie, a zapowiadana 

5% (wraz z pochodnymi) podwyżka nas nie satysfakcjonuje. Prosimy wziąć pod 

uwagę trudną pracę, płace które są nieadekwatne do wykonywanych obowiązków  

i kosztów utrzymania.  Pracownicy liczą na spełnienie wcześniej składanych obietnic 

w zakresie poprawienia warunków płacowych.  

 

Punkt 7 

Wystąpienia radnych 

 Radny Konrad Wilczyński zapytał, jaką dokumentację posiada powiat na ul. 

Widawską, którą Starosta chce naprawić w roku bieżącym. Z budżetu nic nie wynika, 

iż taka naprawa będzie wykonana. Ponadto zapytał czy będą pozyskiwane środki 

zewnętrzne na ww. inwestycję. 

 Pan Robert Piątek Dyrektor PZD w Sieradzu wyjaśnił, iż jest wykonana 

dokumentacja na ul. Widawską, aż od drogi krajowej do granic Powiatu, czyli 

zarówno na terenie miasta jak i na terenie gminy Sieradz. Były już dwie próby 

pozyskania środków na przebudowę ww. drogi. Jeśli będzie taka możliwość wnioski  

o dofinansowanie będą składane ponownie.  

 Radny Konrad Wilczyński zwrócił się o podanie konkretnych danych  

i wysokość kosztów, ponieważ na razie to tylko wiadomo o zamiarach. Ponadto w 

budżecie powinny być zabezpieczone określone środki skoro planowana jest duża 

inwestycja. Jeśli inwestycja w znaczny sposób obciąży powiat to na pewno nie znajdą 

się środki na podwyżkę wynagrodzeń dla np. pracowników domów pomocy 

społecznej, którzy na dzisiejszej sesji zwracają na ten problem uwagę. Zdaniem 

radnego jest to niepotrzebne mydlenie oczu.   

 Starosta Mariusz Bądzior wyjaśnił, że gdyby w budżecie były zabezpieczone 

środki na ww. drogę to już by była robiona. W poprzedniej kadencji były rozmowy z 

trzema samorządami na temat ul. Widawskiej z tym, że jeden z samorządów się 

wycofał dlatego realizacja zadania nie wyszła i powiat nie otrzymał dofinansowania. 

Jeśli pojawi się dofinansowanie w granicach 80% to będą podejmowane starania by tą 

inwestycję wykonać. Na dzień dzisiejszy nie wiadomo czy w ogóle się to uda, 
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ponieważ budżet nie pozwala na wiele realizacji. Z pewnością nie będą wykonywane 

nowe dokumentacje tylko będą wykorzystywane istniejące. 

 

Punkt 8 

Informacja Starosty Sieradzkiego o działalności Zarządu Powiatu Sieradzkiego  

w okresie od I do IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

 Na wstępie Starosta przedstawił panią Katarzynę Dąbrowską nowo powołanego 

Sekretarza Powiatu Sieradzkiego. Starosta w dalszej kolejności przedstawił informację 

z działalności zarządu. 

Uwag nie wnoszono. 

Informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Punkt 9 

Raport o stanie środowiska w Województwie Łódzkim w 2017 r. 

Uwag nie wnoszono. 

Raport został przyjęty i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Punkt 10 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Sieradzkiego. 

  Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk poinformowała, iż pozytywne opinie 

do omawianego projektu uchwały wypracowała Komisja Spraw Gospodarczych, 

Komisja Spraw Społecznych, Komisja Drogownictwa, Komunikacji i Spraw 

Obywatelskich oraz Komisja Budżetu i Finansów. 

 Przewodnicząca Rady zwróciła się do Komisji Uchwał i Wniosków  

o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 07 

lutego 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2019 – 2036. 

Uwag nie wnoszono.  

Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych 

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IV/28/2019 stanowi załącznik nr 6 do protokołu/.  
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Punkt 11 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok. 
  Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk poinformowała, iż pozytywne opinie 

do omawianego projektu uchwały wypracowała Komisja Spraw Gospodarczych, 

Komisja Spraw Społecznych, Komisja Drogownictwa, Komunikacji i Spraw 

Obywatelskich oraz Komisja Budżetu i Finansów. 

  Radny Jacek Walczak w imieniu Klubu Radnych Ziemia Sieradzka 

zaprotestował przeciwko stylowi przygotowywanie dokumentów.  Gdyby radny nie 

zapytał to by nie wiedział, że zaistniał fakt sprzedaży nieruchomości na ul. POW. W 

informacji, którą otrzymali radni jest pewna nieprawidłowość, bo nie przedstawiono  

prawdziwej informację iż ze sprzedaży tej nieruchomości uzyskano 960 tysięcy tylko 

że wprowadza się do budżetu 450 tysięcy i bez tej informacji czujemy się trochę 

niedoinformowani. Radny prosi o zaniechanie tego typu działań. Zwrócił uwagę na 

większą dbałość wydatkowania pieniędzy, bo są tutaj ludzie, którzy przyszli i bardzo 

grzecznie jak na razie zwracają uwagę na swoje niezadowolenie z płacy i od wielu lat 

nie ma na to jakiegoś większego odzewu, a tymczasem dzisiaj się dowiedzieliśmy, że 

mamy pieniądze to dzisiaj je wydajemy i nie patrzymy na to czy są one być może 

potrzebne bardziej w innym miejscu. Radny chce wiedzieć czy jest jakakolwiek 

ekspertyza czy jakakolwiek korespondencja pomiędzy starostwem a powiatowym 

zarządem dróg, bo radny pierwszy raz słyszy, że jest potrzebna równiarka i dowiedział 

się przedwczoraj po raz pierwszy, że są pieniądze i kupujemy. Zdaniem radnego 

wydatki powinny być bardziej racjonalnie przygotowywane i przede wszystkim 

wszyscy radni powinni wiedzieć o tym jakie są dochody i ewentualnie mieć wpływ na 

to. Informowanie w dokumentach w taki sposób jest nieprawidłowe i trochę 

nonszalanckie. Radny ma nadzieję, że przynajmniej radni koalicyjni wiedzą o tym 

zakupie i o przeznaczeniu środków, natomiast radni klubu ziemi sieradzkiej są 

pomijani, ponieważ tej informacji nie ma. Zmiany w budżecie powinny być czytelne, 

czyli skąd pieniądze i gdzie. Kolejna uwaga to taka, że środki pozyskane z danego 

działu powinny być zabezpieczone w tym samym dziale. 

Innych uwag nie wnoszono. 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał  

i Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr IV/29/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 07 

lutego 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok. 

Uwag nie wnoszono.  

Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych 

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 
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 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ (0 głosów) 

 NIE GŁOSOWAŁ: (0 głosów) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IV/29/2019 stanowi załącznik nr 7 do protokołu/.  

 

Punkt 12 

Podjęcie uchwały w sprawie oddelegowania do składu Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku dwóch radnych Powiatu Sieradzkiego. 

  Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk poinformowała, iż pozytywną opinię 

do omawianego projektu uchwały wypracowała Komisja Spraw Gospodarczych. 

 Przewodnicząca Rady zwróciła się do Komisji Uchwał i Wniosków  

o przedstawienie projektu uchwały. 

 Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr IV/30/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 07 

lutego 2019 roku w sprawie oddelegowania do składu Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku dwóch radnych Powiatu Sieradzkiego. Oddelegowano radnego Tomasza 

Balińskiego oraz radnego Artura Sternę.  

Uwag nie wnoszono.  

Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych 

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (19 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, 

Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, 

Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Edward Szewczyk Michał Terka, Grzegorz 

Wardęga, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (4 głosy) 

Andrzej Czyżak, Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński.  

Uchwała został przyjęta większością glosów. 

/uchwała Nr IV/30/2019 stanowi załącznik nr 8 do protokołu/.  

 

Punkt 13 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, zasad tworzenia komitetów inicjatywy 

uchwałodawczej, zasad promocji obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej oraz 

formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty w Powiecie 

Sieradzkim. 

  Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk poinformowała, iż pozytywną opinię 

do omawianego projektu uchwały wypracowała Komisja Spraw Gospodarczych. 

 Przewodnicząca Rady zwróciła się do Komisji Uchwał i Wniosków  

o przedstawienie projektu uchwały. 

  Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr IV/31/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 07 
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lutego 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej, zasad tworzenia komitetów inicjatywy uchwałodawczej, 

zasad promocji obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej oraz formalnych wymogów, 

jakim muszą odpowiadać składane projekty w Powiecie Sieradzkim. 

Uwag nie wnoszono.  

Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych 

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IV/31/2019 stanowi załącznik nr 9 do protokołu/.  

 

Punkt 14 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Sieradzki. 

  Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał i 

Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

  Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr IV/32/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 07 

lutego 2019 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Sieradzki. 

Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych 

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IV/32/2019 stanowi załącznik nr 10 do protokołu/.  
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Punkt 15 

Podjęcie uchwały w sprawie wyposażenia Dziennego Domu „Senior+”  

w majątek. 

  Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zwróciła się do Komisji Uchwał i 

Wniosków o przedstawienie projektu uchwały. 

  Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr IV/33/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 07 

lutego 2019 roku w sprawie wyposażenia Dziennego Domu „Senior+”  

w majątek. 

  Sprawdzono kworum, obecnych 23 radnych 

 Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (23 głosy) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia 

Dęga-Frątczak, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan 

Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek 

Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej Sulgan, Edward Szewczyk 

Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IV/33/2019 stanowi załącznik nr 11 do protokołu/.  

 

Punkt 16 

Sprawy różne; wnioski i oświadczenia radnych. 

  Radny Konrad Wilczyński zwrócił się do Dyrektora Roberta Piątka o 

doprecyzowanie znaku drogowego umieszczonego na łuku ul. Warckiej i ul. 

Warszawskiej poprzez umieszczenie tabliczki ze znakiem „L” ponieważ 

pozostawienie obecnego znaku ograniczy wjazd jedynie pojazdów nauki jazdy a nie 

pojazdów egzaminacyjnych. 

 Ponadto radny Konrad Wilczyński zgłosił wniosek dotyczący funkcjonowania 

Biblioteki Publicznej w Sieradzu. W związku z zapotrzebowaniem mieszkańców miast 

i gmin wnioskuję o rozważenie możliwości wydłużenia godzin pracy bibliotek 

powiatowych, od poniedziałku do piątku oraz spowodowanie aby były czynne w każdą 

sobotę. Mieszkańcy miast i gmin ubolewają, że w dni wolne od ich pracy - soboty, nie 

mogą korzystać z dobrodziejstwa bibliotek, a w tygodniu nie jest też możliwe  

z powodu godzin otwarcia. 

 Dyrektor PZD Robert Piątek odnosząc się do wypowiedzi radnego Konrada 

Wilczyńskiego poinformował, że na najbliższym posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego przedstawi uwagę dotyczącą znaku.  

 Starosta Sieradzki Mariusz Bądzior kierując wypowiedź do przybyłych 

pracowników DPS Sieradz poinformował, iż cały czas trwają prace w temacie 

podwyżki płac. Odbyło się spotkanie z dyrektorami i planowane jest kolejne, bo 

również dyrektorzy są odpowiedzialni za finanse w jednostkach. Zarząd zdaje sobie 

sprawę z tego, że 5% podwyżka nie jest satysfakcjonująca. Z analizy finansowej 
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wynika, że od 2017 roku wzrost wynagrodzeń z 9 milionów na 11.500.000. Zdaniem 

Starosty w najbliższym czasie zostanie wypracowana jakaś propozycja dla Państwa.  

 

Punkt 17 

Zamknięcie obrad IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Rady Olga 

Kołoszczyk o godz. 14
30

 zamknęła obrady IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności Sekretarza, Skarbnika, pracowników Starostwa. 

2. Lista obecności przybyłych gości. 

3. Lista obecności radnych. 

4. Informacja Starosty Sieradzkiego o działalności Zarządu Powiatu Sieradzkiego w 

okresie od I do IV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

5. Raport o stanie środowiska w Województwie Łódzkim w 2017 r. 

6. Uchwała Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 7 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Sieradzkiego na lata 2019 – 2036; 

7. Uchwała Nr IV/29/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok; 

8. Uchwała Nr IV/30/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 

oddelegowania do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dwóch radnych Powiatu 

Sieradzkiego; 

9. Uchwała Nr IV/31/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad wnoszenia obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej, zasad tworzenia komitetów inicjatywy uchwałodawczej, zasad 

promocji obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej oraz formalnych wymogów, 

jakim muszą odpowiadać składane projekty w Powiecie Sieradzkim; 

10. Uchwała Nr IV/32/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Sieradzki; 

11. Uchwała Nr IV/33/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 

wyposażenia Dziennego Domu „Senior+” w majątek; 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Joanna Kołodziejczyk 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

Olga Kołoszczyk 


